

**Årsredovisning för**  
**VIP LARO AB**

559363-0840

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michal Borglund  
Styrelseledamot

2025-05-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för VIP LARO AB, 559363-0840, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge registrerades år 2022 och bedriver sedan dess behandling av vuxna med opiatberoende på en öppenvårdsmottagning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Effekten av nyetableringen har fortfarande effekt som gjort att verksamhetens omsättning ökat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 943 891	2 322 965	29 482
Resultat efter finansiella poster	-285 256	-842 032	-962 376
Soliditet %	3,6	3,3	5,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	842 624	-842 032
Balanseras i ny räkning		-842 032	842 032
Erhållna aktieägartillskott		285 000	
Årets resultat			-285 256
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>285 592</b>	<b>-285 256</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 090 000kr (1 805 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	285 592
Årets resultat	-285 256
<b>Summa</b>	<b>336</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	336
<b>Summa</b>	<b>336</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 943 891	2 322 965
Övriga rörelseintäkter		5 278	15 663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 949 169</b>	<b>2 338 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 004 970	-923 294
Övriga externa kostnader		-1 597 619	-1 476 009
Personalkostnader	2	-1 512 142	-655 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 628	-76 628
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 191 359</b>	<b>-3 131 605</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-242 190</b>	<b>-792 977</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		586	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 652	-49 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 066</b>	<b>-49 055</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-285 256</b>	<b>-842 032</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-285 256</b>	<b>-842 032</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-285 256</b>	<b>-842 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 137	235 765
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 137</b>	<b>235 765</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>159 137</b>	<b>235 765</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		326 365	333 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 039	198 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>507 404</b>	<b>531 980</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		41 965	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>41 965</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>549 369</b>	<b>531 980</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>708 506</b>	<b>767 745</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		285 592	842 624
Årets resultat		-285 256	-842 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>336</b>	<b>592</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 336</b>	<b>25 592</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	2 873
Övriga skulder till kreditinstitut	4	108 000	323 992
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>108 000</b>	<b>326 865</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		145 992	62 004
Leverantörsskulder		269 904	284 640
Skatteskulder		11 373	10 272
Övriga skulder		22 803	50 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 098	7 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>575 170</b>	<b>415 288</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>708 506</b>	<b>767 745</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	383 143	383 143
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>383 143</b>	<b>383 143</b>
Ingående avskrivningar	-147 378	-70 750
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-76 628	-76 628
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-224 006</b>	<b>-147 378</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>159 137</b>	<b>235 765</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	108 000

## Underskrifter

Kävlinge

Marina Borglund 2025-04-26  
Marina Borglund Datum  
Verkställande direktör

Michal Borglund 2025-04-26  
Michal Borglund Datum  
Styrelseledamot